上海理工大学中德国际学院文件

上理工中德国际〔2020〕05号

关于制定《中德国际学院低值品自主处置实施办法》的通知
学院各教研室（科室）：
根据校资产设备与实验室管理处《关于2020年低值品处置工作实施的通知》要求，经学院领导班子研究决定，制定《中德国际学院低值品自主处置实施办法》。
本办法自制定之日起执行，特此通知。
中德国际学院

                       2020年6月15日
	主题词： 固定资产  低值品   自主处置

	发文单位：学院办公室

发文日期：2020年6月15日

	校    对：杨承三

打    印：徐璟玮

中德国际学院低值品自主处置实施办法
第一条 根据《上海理工大学材料、低值品管理办法》（上理工〔2019〕215号）、《上海理工大学固定资产和低值品损失赔偿处理办法》（上理工〔2019〕214号）和资产设备与实验室管理处《关于2020年低值品处置工作实施的通知》要求，制定本办法。
第二条 学院成立“中德国际学院低值品自主处置工作领导小组”，具体可参见《关于成立中德国际学院低值品自主处置工作领导小组的通知》（上理工中德[2020]04号）。学院兼职纪检员兼任中德国际学院低值品自主处置工作监督员。
第三条 按照资产设备与实验室管理处要求，对照低值品清单和实物，以各教研室（科室）为单位提交相关材料：（1）低值品报废申请表；（2）低值品残值评估报告；（3）关于低值品处置的会议纪要；（4）低值品损失报告表；（5）缴款收据（或扣款凭证）。学院低值品自主处置工作领导小组秘书对相关材料进行初审，出具相关汇总报告。
第四条 学院低值品自主处置工作领导小组对学院总体报告进行审核，并报资产设备与实验室管理处最终确认后处理。
第五条 本办法自制定之日起执行，由中德国际学院低值品自主处置工作领导小组负责解释。

中德国际学院
低值品自主处置工作领导小组
2020年6月15日